SMAP FRESNILLO

Zacatecas

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/0ct./2018 al 31/dic./2018
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y BO/ene./2019
hora de Impresion | 01:45 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

“TOTAL APLICACION

$341,991.40
$23,336,504.52
$25,064,143.00
$25,335,570.56

$11,125,508.81
$357,863.26
$6,322,060.28
$689,650.16
$25,128,680.03
$25,997,584.83
$4,895.45
$4,451,966.66

Page 1



