

# **SMAP FRESNILLO**

#### **Zacatecas**

## Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018

Fecha y 30/ene./2019 hora de Impresión 01:45 p. m.

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

#### **ORIGEN DE LOS RECURSOS**

TOTAL ORIGEN	\$74,078,209.48
Incrementos del Pasivo	\$25,335,570.56
Disminuciones del Activo	\$25,064,143.00
DERECHOS	\$23,336,504.52
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$341,991.40

## **APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

TOTAL APLICACIÓN	\$74,078,209.48
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$4,451,966.66
Disminuciones del Patrimonio	\$4,895.45
Dismunuciones del Pasivo	\$25,997,584.83
Incrementos del Activo	\$25,128,680.03
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$689,650.16
SERVICIOS GENERALES	\$6,322,060.28
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$357,863.26
SERVICIOS PERSONALES	\$11,125,508.81